ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Si affida alla ditta CIRIANNI ROCCO, p. IVA 01940830795, sede legale in via 
Della Madonnella n.19, Vibo Valentia, lo svolgimento del Servizio di Pulizie locali di 
questa Unità Territoriale ACI, verso corrispettivo di euro 13.890,00 
(tredicimilaottocentonovanta/00) oltre IVA, per il periodo 01 Agosto 2020 - 31 
Gennaio 2022 (mesi 18), Cig Z502A0AAA9, così suddiviso: euro 3858,00 per il 
periodo 01 Agosto 2020 – 31 Dicembre 2020; euro 9260,00 per il periodo 01 
Gennaio 2021 – 31 Dicembre 2021; euro 772,00 per il periodo 01-31 Gennaio 2022.